FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

PORTARIA DE PESSOAL FUNARTE Nº 447, DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2022

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, nomeado pela Portaria nº
356, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. 20 de abril de 2021, apostilada pela
Portaria de Pessoal FUNARTE nº 361, publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2022,
no uso  das  atribuições  que lhe  confere  o inciso VIII,  do  artigo  19,  do Estatuto  da
Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, aprovado pelo Decreto nº 11.240, de 18 de
outubro de 2022, publicado no D.O.U. de 19 de outubro de 2022;

CONSIDERANDO:
- a cláusula 9.2.1 do Seleção de Espetáculos Teatrais para pautar o Teatro Glauce
Rocha - 2022, resolve:

Art. 1º - Divulgar os nomes dos membros da Comissão de Seleção:
Anna  Flavia  Costa  Oliveira,  matrícula  SIAPE  2266341,  José  Mauricio  de  Oliveira
Moreira, matrícula SIAPE 1639221 e Kathryn Grace Valdrighi, matrícula SIAPE 2679085
que a coordenou.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TAMOIO ATHAYDE MARCONDES

Este documento não substitui o publicado no Diário Oficial da União.